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NOMBRE COMERCIAL Sésamo tostado con salsa de soja sin gluten 65 g

DESCRIPCION DEL PRODUCTO Gracias a la combinacién entre el sabor umami de la salsa de soja y el
sabor intenso del sésamo tostado, este condimento realzara muchos
platos.

PRESENTACION Bolsa de plastico

INGREDIENTES Sésamo tostado (76,59%), salsa de soja sin gluten (soja, sal, alcohol)

(8,14%), potenciadores del sabor (E621, E635) (4,13%), azucares (azucar,
oligosacaridos) (3,83%), sal (3,57%), agua (3,23%), colorante (E150a)

(0,51%)

ALERGENOS Sésamo, soja

VALORES NUTRICIONALES MEDIOS POR 1009 Valor energético 2477 /1592 kJ / kcal
Grasas 47,5 g/100g
de las cuales saturadas 74 g/100 g
Hidratos de Carbono 22,4 g/100g
de los cuales aztcares 4,7 g/100 g
Proteinas 18,7 g/100g
Sal 7,2 g/100 g

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO Mantener alejado de la luz solar, el calor y la humedad.

FECHA DE CADUCIDAD 1095 dies

CODIGO DE BARRAS 4967105333494
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